



Wochenangebot

immer Gut, immer Frisch

Angebot 22.04.2024 - 27.04.2024

DALLI
Colorwaschmittel
Flüssig
5 lt
(1L=3,20€)

TopAktion
15,99
euro



DALLI
Vollwaschmittel
Flüssig
5 lt
(1L=3,20€)

TopAktion
15,99
euro



dalli

DALLI
Universal
Waschmittel
6 kg
(1kg=2,67€)

TopAktion
15,99
euro

DALLI
Voll
Waschmittel
6 kg
(1kg=2,67€)

TopAktion
15,99
euro

DALLI
Color
Waschmittel
6 kg
(1kg=2,67€)

TopAktion
15,99
euro



Angebot KW 17/2024 gültig vom 22.04. bis 27.04. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

f @ Ünlü Market

immer Gut, immer Frisch

Angebot 22.04.2024 - 27.04.2024

Sleepy Easy Clean
Oberflächenreinigungstücher
 - Bleichzusatz Blau
 - Weisser Seifenzusatz Grün
 - Kräuter-Seife Gelb
 100'er Tücher

TopAktion
2,99
 euro



Blitol
Fettlöser
1 lt
 (1LT = 1,99)

TopAktion
1,99
 euro



Haci Sakir
Shampoo
 vers. Sorten
500 ml
 (1lt=4,38€)

TopAktion
2,19
 euro



PAPIA
Küchenrolle
3 Lagig
6 Rollen

TopAktion
2,49
 euro



immer Gut, immer Frisch

Angebot 22.04.2024 - 27.04.2024

GESAS

Kekse
Petibör
Finger
Gofret
Kremali
800 g
(1kg=3,11€)

TopAktion
2,49
euro



HÜNKAR

Sonnenblumenkerne
ohne Salz
extra Salzig
500 g
(1kg=4,98€)

TopAktion
2,49
euro



OLAY

Zarte Maronen
125 g
(1kg=7,92€)

TopAktion
0,99
euro



HÜNKAR

Pistazien
geröstet
800 g
(1kg=19,99€)

TopAktion
15,99
euro

HÜNKAR

Haselnusskerne
geröstet
800 g
(1kg=12,49€)

TopAktion
9,99
euro



PEPSI

Cola 1,5 lt
(1lt = 0,66€)
zzgl. 0,25 cent
Pfand pro Flasche

TopAktion
0,99
euro

6'erPack
6x1,5l
5,69€



immer Gut, immer Frisch

Angebot 22.04.2024 - 27.04.2024

MAHMOOD
Reis
4,5 kg
(1kg=3,11€)

TopAktion
13,99
euro



HÜNKAR
rote Linsen
1 kg
(1kg=1,69€)

TopAktion
1,69
euro



HÜNKAR
Sonnenblumenöl
4300 ml
(1l=1,63€)

TopAktion
6,99
euro



HÜNKAR
Essig
-Apfel
-Zitrone
-Traube
500 ml
(1 kg =2,58€)

TopAktion
1,29
euro



Weihenstephan
Haltbare
Milch
3,5% Fett
1 lt
(1lt=1,39€)

TopAktion
1,39
euro



HÜNKAR
Konfitüren
vers. Sorten
380 g
(1kg=4,18€)

TopAktion
1,59
euro



immer Gut, immer Frisch

Angebot 22.04.2024 - 27.04.2024

TANAY
Früchte
Beuteltee
vers. Sorten
25 Beutel
a 1,75g
(100g=2,26€)

TopAktion
0,99
euro



LIPTON
Yellow
schwarzer
Beuteltee
20 Beutel
40g
(100g=3,23€)

TopAktion
1,29
euro



SEEBERGER
Walnusskerne
Studentenfutter
Nusskernmischung
150 g
(100 g =2,13€)

TopAktion
3,19
euro



SEEBERGER
Cashewkerne
200 g
(100 g =1,60€)

TopAktion
3,19
euro



Angebot KW 17/2024 gültig vom 22.04. bis 27.04. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

immer Gut, immer Frisch

Angebot 22.04.2024 - 27.04.2024

SERA

Eingelegte
scharfe Peperoni

1080 g

(1 kg = 3,51€)

TopAktion

3,79
euro



SERA

Eingelegte

Gurken

1200 g

(1 kg = 2,83€)

TopAktion

3,39
euro

SERA

Eingelegtes

Mischgemüse

in Salzlake

4400 g

(1 kg = 1,25€)

TopAktion

5,49
euro



SERA

-scharfe Baby Peperoni

-Jalapeno Peperoni

-scharfe Peperoni

in würziger

Salzlake

1140 g

(1kg=3,50€)

TopAktion

3,99
euro



immer Gut, immer Frisch

Angebot 22.04.2024 - 27.04.2024

SERA
grüne Oliven
Cocktail
700 g
(1 kg = 4,99€)

TopAktion
3,49
euro



SERA Cocktail
grüne Oliven
ohne Kerne
700 g
(1 kg = 5,41€)

TopAktion
3,79
euro



SERA
grüne Oliven
gefüllt mit
Paprika
700 g
(1kg = 5,70€)

TopAktion
3,99
euro



SERA
grüne Oliven
aufgebrochen
700 g
(1 kg = 5,70€)

TopAktion
3,99
euro



SERA
grüne Oliven
angeschnitten
700 g
(1 kg = 4,99€)

TopAktion
3,49
euro

SERA
grüne Oliven
gefüllt mit
Peperoni scharf
Knoblauch
Zitrone
700 g
(1 kg = 6,41€)

TopAktion
4,49
euro



immer Gut, immer Frisch

Angebot 22.04.2024 - 27.04.2024

SERA

Paprikamark
mild / scharf

720 g
(1 kg = 5,13€)

TopAktion
3,69
euro



SERA

Weinblätter
in Salzlake

970 g
(1 kg = 3,49€)

TopAktion
3,39
euro



SERA
HAZINE
Olivenöl
1 lt

(1lt = 8,49€)

TopAktion
8,49
euro



PODRAVKA

Ajvar
mild / scharf

720 g
(1kg=4,15€)

TopAktion
2,99
euro



PODRAVKA

Ajvar
mild / scharf

310 ml
(1l=2,55€)

TopAktion
0,79
euro

